

Príloha č. 1 - 146. 906, 27 Kč

Cenová nabídka na rekonstrukci elektroměrových rozváděčů ze dne 6. 11. 2024.

Tato cenová nabídka ruší nabídku ze dne 22.10.2024

Bytové družstvo Kopřivan
K. Čapka 744/6
742 21 Kopřivnice
IČ:26785722

Předmětem cenové nabídky je rekonstrukce elektroměrových rozváděčů na adrese K. Čapka 742; 743; 744; 745 v Kopřivnici.
Cenová nabídka je podle dodaných podkladů.

BD Kopřivan				
vchod č.1				
počet	MJ	mat/pr	j. cena	cena
1 kpl	1 kpl	demontáž původní kabeláže	1 100.00 Kč	1 100.00 Kč
1 kpl	1 kpl	mechanická úprava rozváděče	1 100.00 Kč	1 100.00 Kč
42 m		Cu vedení - CY v rozvodnici do 6mm2	18.66 Kč	783.72 Kč
25 m		Cu vedení - CY v rozvodnici do 6mm2	18.66 Kč	466.50 Kč
3 m		Cu vedení - CY v rozvodnici do 6mm2	18.66 Kč	55.98 Kč
7 ks		jistíci prvky/jistič 1 polový 25A	180.71 Kč	1 264.97 Kč
2 ks		svorkovnice stoupací	1 059.27 Kč	2 118.54 Kč
7 ks		ukončení vodičů do 6mm2 na svorkovnici	375.61 Kč	2 629.27 Kč
7 ks		ukončení vodičů do 6mm2 na svorkovnici	375.61 Kč	2 629.27 Kč
7 ks		ukončení vodičů do 6mm2 na svorkovnici	375.61 Kč	2 629.27 Kč
7 ks		přepážka RSA 6A/10A bílá	6.41 Kč	44.87 Kč
1 ks		mústek PE 15 zelený	39.78 Kč	39.78 Kč
1 kpl		přídružený materiál 10%		16 348.39 Kč
celkem za položku bez DPH				31 210.56 Kč

vchod č.2		mat/pr	j. cena	cena
počet	MJ			
1 kpl	1 kpl	demontáž původní kabeláže	1 100.00 Kč	1 100.00 Kč
1 kpl	1 kpl	mechanická úprava rozváděče	1 100.00 Kč	1 100.00 Kč
42 m	42 m	Cu vedení - CY v rozvodnici do 6mm2	18.66 Kč	783.72 Kč
25 m	25 m	Cu vedení - CY v rozvodnici do 6mm2	18.66 Kč	466.50 Kč
3 m	3 m	Cu vedení - CY v rozvodnici do 6mm2	18.66 Kč	55.98 Kč
7 ks	7 ks	jističí prvky/jistič 1 polový 25A	180.71 Kč	1 264.97 Kč
2 ks	2 ks	svorkovnice stoupací	1 059.27 Kč	2 118.54 Kč
7 ks	7 ks	ukončení vodičů do 6mm2 na svorkovnici	375.61 Kč	2 629.27 Kč
7 ks	7 ks	ukončení vodičů do 6mm2 na svorkovnici	375.61 Kč	2 629.27 Kč
7 ks	7 ks	ukončení vodičů do 6mm2 na svorkovnici	375.61 Kč	2 629.27 Kč
7 ks	7 ks	přepážka RSA 6A/10A bílá	6.41 Kč	44.87 Kč
1 ks	1 ks	mústek PE 15 zelený	39.78 Kč	39.78 Kč
1 kpl	1 kpl	přídružný materiál 10%		16 348.39 Kč
		celkem za položku bez DPH		31 210.56 Kč

vchod č.4

počet	MJ	mat/pr	j. cena	cena
1 kpl		demontáž původní kabeláže	1 100.00 Kč	1 100.00 Kč
1 kpl		mechanická úprava rozváděče	1 100.00 Kč	1 100.00 Kč
42 m		Cu vedení - CY v rozvodnici do 6mm ²	18.66 Kč	783.72 Kč
25 m		Cu vedení - CY v rozvodnici do 6mm ²	18.66 Kč	466.50 Kč
3 m		Cu vedení - CY v rozvodnici do 6mm ²	18.66 Kč	55.98 Kč
7 ks		jističí prvky/jistič 1 polový 25A	180.71 Kč	1 264.97 Kč
2 ks		svorkovnice stoupací	1 059.27 Kč	2 118.54 Kč
7 ks		ukončení vodičů do 6mm ² na svorkovnici	375.61 Kč	2 629.27 Kč
7 ks		ukončení vodičů do 6mm ² na svorkovnici	375.61 Kč	2 629.27 Kč
7 ks		ukončení vodičů do 6mm ² na svorkovnici	375.61 Kč	2 629.27 Kč
7 ks		přepážka RSA 6A/10A bílá	6.41 Kč	44.87 Kč
1 ks		mústek PE 15 zelený	39.78 Kč	39.78 Kč
1 kpl		přídržný materiál 10%		16 348.39 Kč
		celkem za položku bez DPH		31 210.56 Kč

Celkem za nabídku bez DPH **131 166.32 Kč**
Celkem včetně DPH 12% **146 906.27 Kč**

Základem pro výpočet ceny je cena bez DPH, výše DPH se stanoví podle předpisů platných v České republice.

V Čeladné 6. 11. 2024

Platnost této nabídky je do 6. 12. 2024

Vypracoval: Roman Kiša

Roman Kiša

Čeladná 992

739 12

IČ:66712700

DIČ:CZ7103294946

Tel.: +420 732 372 993

e-mail: info@elektromechanika.cz

vchod č.3

počet	MJ	mat/pr	j. cena	cena
1 kpl		demontáž původní kabeláže	1 100.00 Kč	1 100.00 Kč
1 kpl		mechanická úprava rozváděče	1 100.00 Kč	1 100.00 Kč
42 m		Cu vedení - CY v rozvodnici do 6mm2	18.66 Kč	783.72 Kč
25 m		Cu vedení - CY v rozvodnici do 6mm2	18.66 Kč	466.50 Kč
3 m		Cu vedení - CY v rozvodnici do 6mm2	18.66 Kč	55.98 Kč
7 ks		jističí prvky/jistič 1 polový 25A	180.71 Kč	1 264.97 Kč
2 ks		svorkovnice stoupací	1 059.27 Kč	2 118.54 Kč
7 ks		ukončení vodičů do 6mm2 na svorkovnici	375.61 Kč	2 629.27 Kč
7 ks		ukončení vodičů do 6mm2 na svorkovnici	375.61 Kč	2 629.27 Kč
7 ks		ukončení vodičů do 6mm2 na svorkovnici	375.61 Kč	2 629.27 Kč
7 ks		přepážka RSA 6A/10A bílá	6.41 Kč	44.87 Kč
1 ks		mústek PE 15 zelený	39.78 Kč	39.78 Kč
2 m		Cu vedení - CY v rozvodnici do 6mm2	375.61 Kč	751.22 Kč
5 m		Cu vedení - CY v rozvodnici do 6mm2	375.61 Kč	1 878.05 Kč
1 ks		ukončení vodičů do 2.5mm2 na svorkovnici	375.61 Kč	375.61 Kč
1 ks		přepážka RSA 4A bílá	6.59 Kč	6.59 Kč
1 kpl		přídružný materiál 10%		19 661.00 Kč
		celkem za položku bez DPH		37 534.64 Kč